[image: ]
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO FUNDEB, OITO DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS
Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas, pela plataforma Meet, o  CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – FUNDEB. A Presidente do Conselho Maria Aparecida Santa Rosa saudou os conselheiros e agradeceu a presença de todos os participantes. A pauta da reunião de hoje foi para estabelecer o cronograma de reuniões ordinárias do Conselho. Ficou decidido que, segundo o regimento interno do CACS, poderia ser estabelecido o cronograma com as reuniões de dois em dois meses.
Maria Aparecida Santa Rosa: __________________________________________
Alberto Luiz Correa Marconi___________________________________________
Ana de Lourdes Meireles da Cruz_______________________________________
Caio Cesar Moreira ___________________________________________________
Hellen Conral______________________________________________
[bookmark: _GoBack]Rogiane Aparecida Morro         __________________________________________
image1.png
\V/

PDE | FUNDEB
L e

S PR 3 FOCAERS